Actum est hoc IIIIº idus iunii, anno Dominice Incarnacionis MºCLXºVIIº.

			Sig+num Poncii, Cornelianensis ecclesie prioris. Sig+num Raimundi, eiusdem ecclesie sacriste. Sig+num Petri prepositi. Sig+num Arnalli de Iunchera. Sig+num Guilelmi de Senaruz. Sig+num Petri de Alb. Sig+num Berengarii presbiteri. Sig +num Petri de Calleges.

			Sig+num Arnalli, Urgellensis sedis episcopi. Sig+num Wilelmi prioris. Sig+num Guillelmi sacriste. Sig+num Berengarii archidiaconi. Sig+num Raimundi de Bag, archidiaconi. Sig+num Raimundi de Authes, archidiaconi. Sig+num Alexandri. Sig+num P. archidiaconi. Sig+(Senyal)num Wilelmi caputscole. Sig+num Guillelmi operarii. Sig+num G. de Alb. Sig+num [Arnaldi] de Sancto Stephano. Sig+num Poncii de Anaugia. Sig+num R. Girberti. Sig+num A. Girberti. Sig+num Montaner. Sig+num Guillemi de Alb iunioris. Sig+num G. succentoris.

			Wilelmus Bovarius hoc scriptum scripsit et cum hoc suo assueto signo corroboravit in die et anno.
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			1167, setembre, 1

			Bernat de Pampe, prepòsit de Santa Maria de Solsona, i els seus canonges posen fi a un contenciós que tenien amb Pere de Talteüll i els seus fills Ramon i Bernat per un alou de la Fuliola. El prepòsit i els canonges donen l’alou a Pere i els seus fills amb la condició que donin a la canònica cada any la quarta part dels esplets. També els donen o confirmen una altra honor, que ja tenen per la canònica, a cens d’una bona perna, quatre fogasses, un sester de civada i servei de jova i tragí anuals.

			A ADS, perg. 723. Carta partida per ABC.

			Ed. *Bach, Diplomatari, doc. 405.

			Notum sit cunctis quod Bernardus, prepositus Celsonensis, cum fratribus suis veniunt ad pacis concordiam cum Petro de Talteul et filiis suis de ipso alode de Fuliola. Concedunt namque prepositus et fratres ipsam sortem alodi unde contencio inter eos erat, ut habeat Petrus de Talteul et filii sui Raimundus et Bernardus per Sanctam Mariam Celsonensem. Ea videlicet racione ut de omnibus fructibus qui de ea exierint habeat Celsonensis ecclesia quartam partem fideliter de blad et de vino et de omnibus aliis expletis. Affrontat autem ab oriente in sorte Berengarii de Vidues, a meridie in strata de Balager, ab occidente in sortem Berengarii de Rapa Gats, ab aquilone in Petro Cerda de Bisiluno. Iterum concedunt eis alium honorem quem ibi tenent per Sanctam Mariam, ut donent eis anuatim unam pernam boonam et IIIIor fogaces et unum sextarium de cibaria et iova et tragi. Est autem predictum aloduim due sortes, una que est ad pratum, altera ad lacunar. Sicut superius scriptum est concedimus vobis predictum honorem ut habeatis eum semper ad servicium Sancte Marie, et non eligatis inde alium seniorem. Si volueritis vendere vel inpignorare, dicite nobis antea per X dies, si nos noluerimus accipere, tunc facite vestris similibus.